
 BR-50 2007 Bayerische Meisterschaft Freyung 1. Match

Rang Start-Nr. Name Waffengewicht in Kg Handicapfaktor Aggregate Highgrid
1 18 Feldmeier, Siegfried 5,2000 1,0054 4550 4574,395
2 3 Domaschk, Jo 4,2000 1,0274 4175 4289,426
3 17 Eckbauer, Rudolf 5,2000 1,0054 4125 4147,116
4 15 Wagner, Günther 5,0000 1,0098 4050 4089,571
5 16 Horack, Leo 5,1000 1,0076 3925 3954,697
6 9 Caricato, Carlo 4,6000 1,0186 3875 3947,033
7 8 Hutter, Helmut 5,6000 0,9965 3950 3936,346
8 1 Kästner, Reinhard 5,4400 1,0001 3900 3900,275
9 13 Prossel, Hermann 4,5500 1,0197 3800 3874,827

10 4 Lackas, Carlo 5,2000 1,0054 3825 3845,508
11 12 Kölbl, Peter 4,4000 1,0230 3575 3657,219
12 11 Lindinger, Günther 4,2500 1,0263 3525 3617,726
13 7 Weigl, Norbert 4,1000 1,0296 3470 3572,754
14 10 Seelinger, Helmut 4,2500 1,0263 3475 3566,410
15 2 Konermann, Jörg 5,4000 1,0010 3560 3563,390
16 5 Söldner, Richard 4,8000 1,0142 3500 3549,630
17 6 Feldmann, Markus 5,6500 0,9954 3385 3369,568
18 14 Sammeier, Gerhard 5,2500 1,0043 3250 3263,843

 BR-50 2007 Bayerische Meisterschaft Freyung 2. Match

Rang Start-Nr. Name Waffengewicht in Kg Handicapfaktor Aggregate Highgrid
1 5 Söldner, Richard 4,8000 1,0142 4310 4371,115
2 2 Konermann, Jörg 5,4000 1,0010 4200 4204,000
3 17 Eckbauer, Rudolf 5,2000 1,0054 4175 4197,384
4 10 Seelinger, Helmut 4,2500 1,0263 3975 4079,563
5 18 Feldmeier, Siegfried 5,2000 1,0054 4000 4021,446
6 16 Horack, Leo 5,1000 1,0076 3985 4015,151
7 15 Wagner, Günther 5,0000 1,0098 3900 3938,106
8 1 Kästner, Reinhard 5,4400 1,0001 3925 3925,277
9 3 Domaschk, Jo 4,2000 1,0274 3775 3878,463

10 4 Lackas, Carlo 5,2000 1,0054 3660 3679,623
11 9 Caricato, Carlo 4,6000 1,0186 3550 3615,991
12 8 Hutter, Helmut 5,6000 0,9965 3600 3587,556
13 6 Feldmann, Markus 5,6500 0,9954 3575 3558,701
14 11 Lindinger, Günther 4,2500 1,0263 3360 3448,385
15 14 Sammeier, Gerhard 5,2500 1,0043 3270 3283,928
16 12 Kölbl, Peter 4,4000 1,0230 3200 3273,594
17 13 Prossel, Hermann 4,5500 1,0197 3045 3104,960
18 7 Weigl, Norbert 4,1000 1,0296 2845 2929,246

 BR-50 2007 Bayerische Meisterschaft Freyung Gesamt-Wertung

Rang Start-Nr. Name Waffengewicht in Kg Handicapfaktor Aggregate Highgrid
1 18 Feldmeier, Siegfried 5,2000 1,0054 8550 8595,841
2 17 Eckbauer, Rudolf 5,2000 1,0054 8300 8344,501
3 3 Domaschk, Jo 4,2000 1,0274 7950 8167,889
4 15 Wagner, Günther 5,0000 1,0098 7950 8027,677
5 16 Horack, Leo 5,1000 1,0076 7910 7969,848
6 5 Söldner, Richard 4,8000 1,0142 7810 7920,745
7 1 Kästner, Reinhard 5,4400 1,0001 7825 7825,552
8 2 Konermann, Jörg 5,4000 1,0010 7760 7767,390
9 10 Seelinger, Helmut 4,2500 1,0263 7450 7645,973

10 9 Caricato, Carlo 4,6000 1,0186 7425 7563,024
11 4 Lackas, Carlo 5,2000 1,0054 7485 7525,131
12 8 Hutter, Helmut 5,6000 0,9965 7550 7523,901
13 11 Lindinger, Günther 4,2500 1,0263 6885 7066,111
14 13 Prossel, Hermann 4,5500 1,0197 6845 6979,787
15 12 Kölbl, Peter 4,4000 1,0230 6775 6930,813
16 6 Feldmann, Markus 5,6500 0,9954 6960 6928,269
17 14 Sammeier, Gerhard 5,2500 1,0043 6520 6547,770
18 7 Weigl, Norbert 4,1000 1,0296 6315 6502,000


	Highgrid Gesamt

